
3-POD KITRUELLE TABLE
Design: Philippe Tabet 



Disponibile 
con verniciatura per esterno 
Available with 
outdoor painting

Table frame with folding top mechanism, 3-leg 
pyramid aluminium base and extruded aluminium 
column, available combined with tops of different 
sizes and finishes.

Struttura per tavolo con meccanismo per piano 
reclinabile, base a tre gambe a piramide in 
alluminio e colonna singola centrale in estruso 
di alluminio. La struttura è abbinabile a ripiani di 
diverse dimensioni e finiture.

Max dimensione piano: 
Max top size: 

H 710 mm Ø 700 / 600x600 mm
H 1070 mm Ø 600 / 600x600 mm

Serie RUELLE

10
70

680

293

29
3

680

71
0

680

293

29
3

680

71
0

680

680

A

635
525 110

10
70

680

680

A

116

58
58

DETTAGLIO A
SCALA 2 : 5

PIANO FISSO - FIXED TOPPIANO RIBALTABILE - TIP-UP TOP

635
525 110

Per piano fisso - For fixed topPer piano ribaltabile - For folding top 
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20

Verniciato nero goffrato
Black embossed painted

Verniciato bianco goffrato
White embossed painted

Personalizza la tua ricerca con il configuratore / Customize your search with configurator  configurator.ompgroup.com


